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5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej: 2,204,446.00 

(dymilionedyqindekatermijeekaterqinddyzeteegjashte) Lekë pa TVSH, Loti 2  “Filma X-RAY 

Dixhitale per Aparaturen e Mamografise” me fond limit 306,946.00 

(treqindegjashtemijeenenteqindedyzeteegjashte) Leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e  Kontratës se pare te nenshkruar (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

 
178,974 

(njeqindeshtatedhjeteetetemijeeneneteqindeshtatedhjeteekater) 
  

Vlera 
 

(me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  24.07.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri       “BNT ELEKTRONICS” shpk 

Adresa       Bulevardi Zhan D’Ark, ndertesa 32, hyrja 16, kati i dyte, app 1, Tirane  

Nipti          J61817047D  

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia e Tiranës   

Adresa    Sheshi “Skenderbej” 

Tel/Faks   00 355 4 22 56 799   

E-mail    administrative.prokurime@tirana.al 

Web-faqe   www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar.  

 

3. Objekti i kontratës Loti 1: “Marrje Mjetesh Rrugore me Qera Operacionale (leasing), autoveturë 

elektrike”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF -92041-12-22-2023.                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

5.Fondi Limit : 252,325,080 (dyqind e pesëdhjetë e dy milion e treqind e njëzet e pesë mijë e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 257,040,000  (dyqind e pesëdhjetë e shtatë milion e dyzetë mijë) lekë me TVSH. 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës  19.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “TIRANA AUTO” SHPK . 

Adresa  Tirane Kashar Autostrada Tiranë – Durrës, Kilometri 1, Rruga Dytesore. 

Numri i NIPT-it   K82318007Q. 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT, Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje 2 automjete, Fuoristrade per Agjencine e 

Pyjeve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-09308-06-13-2024 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) 4,166,666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh.,vënë në dispozicion nga Buxheti 

i Bashkisë Elbasan për vitin 2024. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës per periudhen  (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimet):prej 4.500.000 (katërmilion e pesëqindmije)  lekë me t.v.sh. 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.07.2024 

 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

